
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-072/2021                             
ZÁPIS č. 20/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 19:00 hodin dne 30. března 2021 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Martin Vaněček, Michal Šimeček, 

Andrea Kabuďová 

 

Nepřítomni: Jan Kavka 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce z 14. ledna 2021 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Dohoda o výběru poplatků a předávání dokladů vč. příloh (nakládání s odpady) 

      4) Jmenování hodnotící komise k výběrovému řízení Oprava komunikace MK 01, Hvozdec 

      5) Informace o bezpečnostní situaci a stavu veřejného pořádku v obvodě Hvozdec za rok 2020 

      6) Modernizace potrubí obecní vodoteče 

      7) Rozpočtové opatření č. 1, 2/2021 

      8) Schválení podání žádosti o dotaci na JčK oprava komunikace MK 01, Hvozdec 

      9) Žádost o zpevnění a úpravu příjezdových cest 

    10) Schválení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy obecního úřadu Hvozdec 

k podání na dotace  

    11) Organizační záležitosti: zvon, fitness hřiště, sčítání lidu 

    12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

    13) Diskuze 

    14) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce z 14. ledna 2021 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Dohoda o výběru poplatků a předávání dokladů vč. příloh (nakládání s odpady) 

 

Předsedající seznámil zastupitele ohledně dohody o výběru poplatků a předávání dokladů 

vč. příloh (nakládání s odpady). Dohoda se týká komunálního odpadu, který občané obce 

vyprodukují nad rámec základní smlouvy. 

 

Usnesení č. 04/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje dohodu o výběrů poplatků a předávání dokladů 

pověřuje starostu obce jejím podpisem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 04/2021 bylo schváleno. 

 

4) Jmenování hodnotící komise k výběrovému řízení Oprava komunikace MK 01, Hvozdec 

 

Předsedající navrhl hodnotící komisi přesunout na další jednání zastupitelstva obce z důvodu, 

že v dubnu bude známo, zda obec získala dotaci na akci „Oprava komunikace MK 01, 

Hvozdec“.  

 

Usnesení č. 5/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec souhlasí a bere na vědomí, že hodnotící komise bude zvolena, 

až po vyhodnocení žádostí o dotaci na akci Oprava komunikace MK 01, Hvozdec. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 5/2021 bylo schváleno. 

 

5) Informace o bezpečnostní situaci a stavu veřejného pořádku v obvodě Hvozdec za rok 2020 

 

Předsedající seznámil zastupitele se situací a stavem veřejného pořádku v obvodě Hvozdec za 

rok 2020, celkově byl řešen jeden přestupek. 

 

Usnesení č. 6/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí Informace o bezpečnostní situaci a stavu 

veřejného pořádku v obvodě Hvozdec za rok 2020. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 6/2021 bylo schváleno. 

 

6) Modernizace potrubí obecní vodoteče 

 

Předsedající seznámil zastupitele s plánem modernizace obecních vodotečů. 

 

Usnesení č. 7/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje záměr modernizace obecních vodotečů a pověřuje 

starostu obce zajištěním rozsahu stavebních prací. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 7/2021 bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

 

 

7) Rozpočtové opatření č. 1, 2/2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovými opatřeními č. 1,2/2021, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 8/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere na vědomí rozpočtové opatření  

č. 1, 2/2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 8/2021 bylo schváleno. 

 

8) Schválení podání žádosti o dotaci na JčK oprava komunikace MK 01, Hvozdec 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s podáním žádosti o dotaci na JčK oprava komunikace 

MK 01, Hvozdec. 

 

Usnesení č. 9/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje podání žádosti o dotaci na akci na JčK oprava 

komunikace MK 01, Hvozdec 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 9/2021 bylo schváleno. 

 

9) Žádost o zpevnění a úpravu příjezdových cest 

 

Předsedající seznámil zastupitele s požadavkem na zpevnění a úpravu částí místních 

komunikací. 

 

Usnesení č. 10/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a pověřuje starostu obce domluvou 

s vlastníky navazujících pozemků. Veškeré náklady na zpevnění cest budou hrazeny 

majiteli navazujících pozemků. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 10/2021 bylo schváleno. 

 

10) Schválení projektové dokumentace na rekonstrukci budovy obecního úřadu Hvozdec k 

podání na dotace 

 

Předsedající seznámil zastupitele se zpracovanou projektovou dokumentací na rekonstrukci 

budovy obecního úřadu Hvozdec a navrhl oslovení projektových kanceláří k nabídkám na 

zpracování projektových dokumentací. 

 

Usnesení č. 11/2021 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí zpracování studie na rekonstrukci budovy 

obecního úřadu Hvozdec a pověřuje starostu obce a Michala Šimečka oslovením 

projektových kanceláří. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 11/2021 bylo schváleno. 

 

11) Organizační záležitosti 

 
- zvon, fitness hřiště, sčítání lidu 

 

Usnesení č. 12/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 12/2021 bylo schváleno. 

 

12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 29. 4. 2021 od 19,30 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 29. 4. 2021 od 19,30 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

13) Diskuze 

 

14) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.3.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 08. 04. 2021. 

 

Sejmuto dne: 26. 04. 2021. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

